
5824-13 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

17.09.2013 № 31/2 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О назначении на должности мировых 
судей Пермского края" (вносит губернатор края)  
 

Заслушав информацию руководителя Агентства по делам юстиции и 

мировых судей Пермского края Дорофеевой Яны Владимировны, комитет 

РЕШИЛ: 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

1. Назначить на должности мировых судей Пермского края на 

трехлетний срок судебных полномочий по судебным участкам: 

№ 62 Краснокамского 

муниципального района  

Томилину  

Елену Анатольевну 

№ 74 Соликамского  

городского округа 

Моховикову  

Елену Викторовну 

№ 113 Пермского  

муниципального района 

Гребнева  

Дмитрия Вадимовича 

2. Назначить на должности мировых судей Пермского края на 

пятилетний срок судебных полномочий по судебным участкам: 

№ 48 Березниковского   

городского округа 

Ригина  

Владимира Валентиновича 

№ 50 Березниковского  

городского округа 

Боярко  

Анну Николаевну 

№ 73 Соликамского  

городского округа 

Новикову  

Оксану Валерьевну 

№ 87 Березовского 

муниципального района 

Черепанову  

Светлану Алексеевну 

№ 108  Осинского  

муниципального района 

Касимову 

Альбину Рашитовну 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


